

工事名称: 大阪府立障がい者医療・リハビリテーションセンター空調設備改修工事

工事場所: 大阪市住吉区大領三丁目

総工事費 ¥54,067,200 .-

工事価格 ¥49,152,000 .-

工事概要

空調設備改修工事一式
空冷ガスヒートポンプパッケージエアコンの撤去、新設及び付帯工事

【既存施設概要】

RC造 地上3階建 延べ面積5,015㎡

公告日	令和3年5月6日
開札日	令和3年5月27日
工期末	令和4年2月28日

大阪府立障がい者医療・リハビリテーションセンター空調設備改修工事

機械

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		35,137,038		電気設備工事、 建築工事を含む
小計				35,137,038	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		2,416,915		
小計				2,416,915	
現場管理費					
機械設備工事	一式		5,874,548		
小計				5,874,548	
一般管理費等	一式			5,723,499	
共通費計				14,014,962	39.9%
工事価格	一式			49,152,000	
消費税等相当額	一式			4,915,200	工事価格×10%
総工事費	一式			54,067,200	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	35,024,438		
	処分費等	一式	(F入力値)	112,600		
小計			(F+H) (A入力値)	35,137,038		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	1,239,865		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	1,177,050		
小計				2,416,915		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	5,874,548		
小計				5,874,548		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	43,428,501		
一般管理費等(補正分除く)		13.14%	(K-E-J5) 43,428,501	5,706,505	率算定用の 基準単価→	(K) 43,428,501
	(補正分)	0.04%	43,428,501	17,371		
			(小計)	5,723,876		
		数値処理		-377	数値処理前 工事価格→	49,152,377
小計		数値処理後小計		5,723,499		

機械設備工事 共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	3.54%	(H) 35,024,438	(I1) 1,239,865	補正前の率 3.540%	(A-F) 35,024,438
						工期(か月) 8.6
			(小計)	(I) 1,239,865		
現場管理費	一般工事	15.69%	(H+I1+G) 37,441,353	(J1) 5,874,548	補正前の率 15.690%	(A-F+G+I) 37,441,353
			(小計)	(J) 5,874,548		

工事名： 大阪府立障がい者医療・リハビリテーションセンター空調設備改修工事

	機械設備工事	電気設備工事	建築工事	計
直接工事費	34,174,310	488,770	473,958	35,137,038
(申請費)	0	0	0	0
(処分費)	104,800	0	7,800	112,600
共通仮設費(積上)	829,530	0	347,520	1,177,050

機械設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	34,174,310	
計			34,174,310	

機械設備工事 科目別内訳

機械設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式		33,960,530			
自動制御設備		1		式		150,900			
ガス設備		1		式		62,880			
	計					34,174,310			

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調和設備	機器設備	1	式	26,580,600	
空調和設備	ダクト設備	1	式	4,692,730	
空調和設備	配管設備	1	式	2,687,200	
計				33,960,530	
自動制御設備		1	式	150,900	
計				150,900	
ガス設備	ガス設備	1	式	62,880	
計				62,880	

機械設備工事		空気調和設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(GM-11系統)							
GM-11 GHP室外機	冷房：56.0kW 暖房：63.0kW	1	台	1,482,000	1,482,000		
GM11-36C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：3.6kW 暖房：4.0kW	5	台	177,000	885,000		
GM11-45C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：4.5kW 暖房：5.0kW	1	台	178,000	178,000		
GM11-56C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：5.6kW 暖房：6.3kW	2	台	183,000	366,000		
GM11-45W GHP室内機	天井セット4方向吹出 冷房：4.5kW 暖房：5.0kW	2	台	136,000	272,000		
GM11-56W GHP室内機	天井セット4方向吹出 冷房：5.6kW 暖房：6.3kW	1	台	137,000	137,000		
(GM-12系統)							
GM-12 GHP室外機	冷房：56.0kW 暖房：63.0kW	1	台	1,482,000	1,482,000		
GM12-28C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：2.8kW 暖房：3.2kW	1	台	175,000	175,000		
GM12-71W GHP室内機	天井セット4方向吹出 冷房：7.1kW 暖房：8.0kW	6	台	140,000	840,000		
(GM-13系統)							
GM-13 GHP室外機	冷房：45.0kW 暖房：50.0kW	1	台	1,302,000	1,302,000		
GM13-112D GHP室内機	天井埋込ダクト型 冷房：11.2kW 暖房：12.5kW	3	台	213,000	639,000		
(GM-14系統)							

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
GM-14 GHP室外機	冷房：45.0kW 暖房：50.0kW	1	台	1,302,000	1,302,000		
GM14-36C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：3.6kW 暖房：4.0kW	1	台	177,000	177,000		
GM14-45C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：4.5kW 暖房：5.0kW	1	台	178,000	178,000		
GM14-56C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：5.6kW 暖房：6.3kW	1	台	183,000	183,000		
GM14-45W GHP室内機	天井セット4方向吹出 冷房：4.5kW 暖房：5.0kW	1	台	136,000	136,000		
GM14-56W GHP室内機	天井セット4方向吹出 冷房：5.6kW 暖房：6.3kW	2	台	137,000	274,000		
GM14-90W GHP室内機	天井セット4方向吹出 冷房：9.0kW 暖房：10.0kW	1	台	154,000	154,000		
(GM-15系統)							
GM-15 GHP室外機	冷房：28.0kW 暖房：31.5kW	1	台	884,000	884,000		
GM15-28C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：2.8kW 暖房：3.2kW	1	台	175,000	175,000		
GM15-36C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：3.6kW 暖房：4.0kW	1	台	177,000	177,000		
GM15-45C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：4.5kW 暖房：5.0kW	1	台	178,000	178,000		
GM15-56W GHP室内機	天井セット4方向吹出 冷房：5.6kW 暖房：6.3kW	1	台	137,000	137,000		
(GM-16系統)							
GM-16 GHP室外機	冷房：35.5kW 暖房：40.0kW	1	台	1,128,000	1,128,000		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
GM16-28C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：2.8kW 暖房：3.2kW	7	台	175,000	1,225,000		
GM16-36C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：3.6kW 暖房：4.0kW	2	台	177,000	354,000		
GM16-45C GHP室内機	天井セット2方向吹出 冷房：4.5kW 暖房：5.0kW	1	台	178,000	178,000		
(GM-17系統)							
GM-17 GHP室外機	冷房：45.0kW 暖房：50.0kW	1	台	1,302,000	1,302,000		
GM17-56W GHP室内機	天井セット4方向吹出 冷房：5.6kW 暖房：6.3kW	1	台	137,000	137,000		
GM17-90W GHP室内機	天井セット4方向吹出 冷房：9.0kW 暖房：10.0kW	3	台	154,000	462,000		
(GM-18系統)							
GM-18 GHP室外機	冷房：28.0kW 暖房：31.5kW	1	台	884,000	884,000		
GM18-71W GHP室内機	天井セット4方向吹出 冷房：7.1kW 暖房：8.0kW	2	台	140,000	280,000		
GM18-90W GHP室内機	天井セット4方向吹出 冷房：9.0kW 暖房：10.0kW	1	台	154,000	154,000		
リモコンスイッチ	ワイヤードリモコン	32	個	10,100	323,200		
集中リモコン	集中コントローラー	1	個	226,000	226,000		
既設集中リモコン プログラム再設定費		1	式		640,000		
養生・整理清掃後 片付け		1	式		947,000	別紙 00-0001	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
搬入費		1	式		1,107,000	別紙 00-0002	
据付費		1	式		2,295,000	別紙 00-0003	
製作金物		1	式		648,000	別紙 00-0004	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,010,000	別紙 00-0005	
搬出費		1	式		1,107,000	別紙 00-0006	
冷媒回収回収費		1	式		140,000	別紙 00-0007	
仮設空調		1	式		226,000	別紙 00-0008	
廃棄物処分費		1	式		94,400	別紙 00-0009	
計					26,580,600		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ステンレス製ダクト (ソケット工法 高圧1,2ダクト)	1.2mm (1501~2200mm) SUS-A	73	㎡	26,800	1,956,400	
点検口	400×500	32	個	22,200	710,400	
ダクト切断		3	か所	780	2,340	代価表 0022
製作金物		1	式		1,900,000	別紙 00-0010
ダクト類撤去		1	式		114,000	別紙 00-0011
廃棄物処分費		1	式		9,590	別紙 00-0012
計					4,692,730	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋上作業						
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径 (1/2B) 液管 厚10mm以上	2	m	2,870	5,740	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88 外径 (5/8B) 液管 厚10mm以上	1	m	3,610	3,610	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05 外径 (3/4B) 液管 厚10mm以上	5	m	4,480	22,400	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径 (1 B) ガス管 厚20mm以上	2	m	7,420	14,840	
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58 外径 (1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	4	m	8,670	34,680	
冷媒用 断熱材被覆銅管	31.75 外径 (1 1/4B) ガス管 厚20mm以上	2	m	9,700	19,400	
配管切断接続	冷媒管 φ 12.7 (液管)	2	か所	10,200	20,400	代価表 0002
配管切断接続	冷媒管 φ 15.88 (液管)	1	か所	10,900	10,900	代価表 0003
配管切断接続	冷媒管 φ 19.05 (液管)	5	か所	12,600	63,000	代価表 0004
配管切断接続	冷媒管 φ 25.4 (ガス管)	2	か所	16,100	32,200	代価表 0007
配管切断接続	冷媒管 φ 28.58 (ガス管)	4	か所	18,400	73,600	代価表 0008
配管切断接続	冷媒管 φ 31.75 (ガス管)	2	か所	19,500	39,000	代価表 0009
室内作業						
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52 外径 (3/8B) 液管 厚8mm	75	m	2,290	171,750	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空調和設備			配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
冷媒用断熱材被覆銅管	12.7 外径 (1/2B) ガス管厚20mm以上	52	m	3,570	185,640		
冷媒用断熱材被覆銅管	15.88外径 (5/8B) ガス管厚20mm以上	23	m	4,450	102,350		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	65	m	2,430	157,950		
配管切断接続	冷媒管 φ9.52 (液管)	49	か所	9,640	472,360	代価表 0001	
配管切断接続	冷媒管 φ12.7 (ガス管)	33	か所	10,900	359,700	代価表 0005	
配管切断接続	冷媒管 φ15.88 (ガス管)	16	か所	11,800	188,800	代価表 0006	
アラガ・キャップ止め	屋内一般 HI用キャップ 20A	50	か所	1,200	60,000		
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ保温工事	配管切断 20A 保温有	50	か所	3,010	150,500		
		1	式		171,000	別紙 00-0013	
配管振れ止め支持		1	式		4,730	別紙 00-0014	
水抜き作業		49	か所	2,960	145,040	代価表 0021	
撤去工事	再利用しない	1	式		204,000	別紙 00-0015	
廃棄物処分費		1	式		810	別紙 00-0016	
有価材		1	式		▲27,200	別紙 00-0017	
計					2,687,200		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		自動制御設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CEEケーブ	1.25mm2- 2C ビット・天井	170	m	420	71,400	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 2C 管内	83	m	600	49,800	
撤去工事	再使用しない	1	式		29,700	別紙 00-0018
計					150,900	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事						
ガス設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
強化ガラス		8	本	7,050	56,400	
撤去工事	再使用しない	1	式		6,480	別紙 00-0019
計					62,880	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生・整理清掃後片付け		1	式		947,000	別紙 00-0001
シート養生	部屋内養生(運搬含む)	1,263	m ²	160	202,080	
整理清掃後片付け	工事完了後清掃	1,263	m ²	590	745,170	
計					947,250	
搬入費		1	式		1,107,000	別紙 00-0002
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	11.3	t	98,000	1,107,400	
計					1,107,400	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		2,295,000	別紙 00-0003
パッケージ型空気調和機据付	屋外機 防振基礎有り 28.0kW以下	2	台	91,600	183,200	
パッケージ型空気調和機据付	屋外機 防振基礎有り 35.5kW以下	1	台	118,000	118,000	
パッケージ型空気調和機据付	屋外機 防振基礎有り 56.0kW以下	5	台	237,000	1,185,000	
パッケージ型空気調和機据付	屋内機 天井吊り 2.8kW以下	9	台	11,500	103,500	
パッケージ型空気調和機据付	屋内機 天井吊り 4.0kW以下	9	台	14,400	129,600	
パッケージ型空気調和機据付	屋内機 天井吊り 4.5kW以下	7	台	14,700	102,900	
パッケージ型空気調和機据付	屋内機 天井吊り 5.6kW以下	8	台	14,900	119,200	
パッケージ型空気調和機据付	屋内機 天井吊り 7.1kW以下	8	台	14,900	119,200	
パッケージ型空気調和機据付	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	5	台	22,900	114,500	
パッケージ型空気調和機据付	屋内機 天井吊り 12.5kW以下	3	台	22,900	68,700	
リモコン類(取付)	パッケージエアコン用リモコン	32	個	1,410	45,120	
リモコン類(取付)	パッケージエアコン用集中管理コントローラー	1	個	6,830	6,830	
計					2,295,750	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調和設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
製作金物		1	式		648,000	別紙 00-0004
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×125×65 (溝形鋼)	105.8	m	6,130	648,554	
計					648,554	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調和設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,010,000	別紙 00-0005
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機撤去	屋外機 防振基礎有り 28.0kW以下 (再使用しない)	2	台	37,200	74,400	代価表 0010
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機撤去	屋外機 防振基礎有り 35.5kW以下 (再使用しない)	1	台	48,300	48,300	代価表 0011
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機撤去	屋外機 防振基礎有り 56.0kW以下 (再使用しない)	5	台	77,200	386,000	代価表 0012
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 2.8kW以下 (再使用しない)	9	台	3,530	31,770	代価表 0013
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 4.0kW以下 (再使用しない)	9	台	4,390	39,510	代価表 0014
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 4.5kW以下 (再使用しない)	7	台	4,480	31,360	代価表 0015
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 5.6kW以下 (再使用しない)	8	台	4,570	36,560	代価表 0016
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 7.1kW以下 (再使用しない)	8	台	4,570	36,560	代価表 0017
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 10.0kW以下 (再使用しない)	5	台	6,980	34,900	代価表 0018
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 12.5kW以下 (再使用しない)	3	台	6,980	20,940	代価表 0019
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	32	個	430	13,760	
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用集中管理コントローラー	1	個	2,080	2,080	
産業廃棄物積込・運搬費		40.65	m ³	6,250	254,062.5	
計					1,010,202.5	

機械設備工事		空気調和設備			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬出費		1	式		1,107,000	別紙 00-0006
搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	11.3	t	98,000	1,107,400	
計					1,107,400	
冷媒回収費		1	式		140,000	別紙 00-0007
冷媒回収費	28KW以下	2	台	14,900	29,800	
冷媒回収費	35.5KW以下	1	台	16,100	16,100	
冷媒回収費	45KW以下	3	台	18,400	55,200	
冷媒回収費	56KW以下	2	台	19,500	39,000	
計					140,100	
仮設空調		1	式		226,000	別紙 00-0008
電気ファンター	1200W	17	台	9,150	155,550	
扇風機	40W	11	台	6,410	70,510	
計					226,060	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		94,400	別紙 00-0009
金属くず		8.07	t	11,700	94,419	
計					94,419	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事						
		空調和設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
製作金物		1	式		1,900,000	別紙 00-0010
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6t×250×320	16	枚	6,600	105,600	代価表 0025
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6t×250×230	16	枚	4,740	75,840	代価表 0026
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 3×30×30 (等辺山形鋼)	133.8	m	3,580	479,004	
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 3×40×40 (等辺山形鋼)	176.8	m	3,670	648,856	
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×75×40 (溝形鋼)	48.6	m	4,670	226,962	
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×100×50 (溝形鋼)	72	m	5,060	364,320	
計					1,900,582	
ダクト類撤去		1	式		114,000	別紙 00-0011
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	58.7	m ²	1,950	114,465	
産業廃棄物積込・運搬費		0.05	m ³	6,250	312.5	
計					114,777.5	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事						
		空調和設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		9,590	別紙 00-0012
金属くず		0.82	t	11,700	9,594	
計					9,594	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調和設備			配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温工事		1	式		171,000	別紙 00-0013	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	8	m	9,390	75,120		
排水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A	65	m	1,480	96,200		
計					171,320		
配管振れ止め支持		1	式		4,730	別紙 00-0014	
振れ止め支持-空調		3	%	157,950	4,738.5		
計					4,738.5		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調和設備			配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再利用しない	1	式		204,000	別紙 00-0015	
屋上作業							
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 12.70	2	m	520	1,040		
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 15.88	1	m	650	650		
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 19.05	5	m	760	3,800		
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 25.40	2	m	1,020	2,040		
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 28.58	4	m	1,140	4,560		
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 31.75	2	m	1,290	2,580		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 15A 再使用しない	2	m	1,360	2,720		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	6	m	1,420	8,520		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 32A 再使用しない	8	m	1,870	14,960		
室内作業							
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 9.52	74.6	m	400	29,840		
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 12.70	51.8	m	520	26,936		
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 15.88	22.8	m	650	14,820		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調和設備			配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再利用しない	1	式		204,000	別紙 00-0015	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 15A 再使用しない	55.4	m	510	28,254		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	22.8	m	540	12,312		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	23.2	m	500	11,600		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	65.1	m	600	39,060		
産業廃棄物積込・運搬費		0.1	m ³	6,250	625		
計					204,317		
廃棄物処分費		1	式		810	別紙 00-0016	
ビニル管類処分費	20A	23.2	m	7	162.4		
ビニル管類処分費	25A	65.1	m	10	651		
計					813.4		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調和設備			配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
有価材		1	式		▲27,200	別紙 00-0017	
銅くず	下銅	39.1	kg	▲695	▲27,174.5		
計					▲27,174.5		

機械設備工事		自動制御設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		29,700	別紙 00-0018
制御用ケーブル撤去	1. 25mm ² 2c ビッド、トコ及び天井内 再使用しない	169.8	m	60	10,188	
制御用ケーブル撤去	1. 25mm ² 2c 管内 再使用しない	82.7	m	70	5,789	
リモコン類撤去 再使用しない	リモコンスイッチ	32	個	430	13,760	
計					29,737	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		ガス設備		ガス設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		6,480	別紙 00-0019
強化ガラス撤去	(再使用しない)	8	本	810	6,480	代価表 0020
計					6,480	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員	交通誘導警備員B	36	人	14,600	525,600	
常駐作業員		4	人	14,600	58,400	
ラダーレーン	25t	4	日	49,000	196,000	
四角支柱		11	本・日	1,120	12,320	代価表 0023
養生敷き鉄板	厚16	3	か月	11,500	34,500	代価表 0024
耐水ベニヤ	18×910×1820	1	枚	2,710	2,710	
計					829,530	

代価表一覧

配管								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	配管切断接続	冷媒管φ9.52(液管)	か所	1	9,640	9,648.11	有り	代価表 0001
	配管切断接続	冷媒管φ12.7(液管)	か所	1	10,200	10,228.85	有り	代価表 0002
	配管切断接続	冷媒管φ15.88(液管)	か所	1	10,900	10,974.77	有り	代価表 0003
	配管切断接続	冷媒管φ19.05(液管)	か所	1	12,600	12,660.8	有り	代価表 0004
	配管切断接続	冷媒管φ12.7(ガス管)	か所	1	10,900	10,937.25	有り	代価表 0005
	配管切断接続	冷媒管φ15.88(ガス管)	か所	1	11,800	11,816	有り	代価表 0006
	配管切断接続	冷媒管φ25.4(ガス管)	か所	1	16,100	16,141.54	有り	代価表 0007
	配管切断接続	冷媒管φ28.58(ガス管)	か所	1	18,400	18,485.54	有り	代価表 0008
	配管切断接続	冷媒管φ31.75(ガス管)	か所	1	19,500	19,519.41	有り	代価表 0009

代価表一覧

撤去工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	ガスエンジンヒートポンプ式空気調和機撤去	屋外機 防振基礎有り 28.0kW以下(再使用しない)	台	1	37,200	37,260	有り	代価表 0010
	ガスエンジンヒートポンプ式空気調和機撤去	屋外機 防振基礎有り 35.5kW以下(再使用しない)	台	1	48,300	48,300	有り	代価表 0011
	ガスエンジンヒートポンプ式空気調和機撤去	屋外機 防振基礎有り 56.0kW以下(再使用しない)	台	1	77,200	77,280	有り	代価表 0012
	空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 2.8kW以下(再使用しない)	台	1	3,530	3,536.25	有り	代価表 0013
	空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 4.0kW以下(再使用しない)	台	1	4,390	4,398.75	有り	代価表 0014
	空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 4.5kW以下(再使用しない)	台	1	4,480	4,485	有り	代価表 0015
	空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 5.6kW以下(再使用しない)	台	1	4,570	4,571.25	有り	代価表 0016
	空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 7.1kW以下(再使用しない)	台	1	4,570	4,571.25	有り	代価表 0017
	空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 10.0kW以下(再使用しない)	台	1	6,980	6,986.25	有り	代価表 0018
	空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマルチ撤去	屋内機 天井吊り 12.5kW以下(再使用しない)	台	1	6,980	6,986.25	有り	代価表 0019
	強化ガラス撤去	(再使用しない)	本	1	810	817.5	有り	代価表 0020

代価表一覧

その他							
No	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 備 考
	木抜き作業		か所	1	2,960	2,968.75	有り 代価表 0021
	が外切断		か所	1	780	780	有り 代価表 0022
	四角支柱		本・日	1	1,120	1,120	有り 代価表 0023
	養生敷き鉄板	厚16	か月	1	11,500	11,564.28	有り 代価表 0024
	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6t×250×320	枚	1	6,600	6,605.58	有り 代価表 0025
	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6t×250×230	枚	1	4,740	4,747.76	有り 代価表 0026

代価表

配管								※1※2	備考
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額		
	配管切断接続	冷媒管φ9.52(液管)	か所	1			9,640		代価表 0001
01	配管分岐 (銅管類) ・手間のみ	配管分岐 15A 保温無	か所	1	1	7,357.5	7,357.5		
02	冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	m	1	1	2,290.61	2,290.61		
	計						9,648.11		
	配管切断接続	冷媒管φ12.7(液管)	か所	1			10,200		代価表 0002
01	配管分岐 (銅管類) ・手間のみ	配管分岐 15A 保温無	か所	1	1	7,357.5	7,357.5		
02	冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	m	1	1	2,871.35	2,871.35		
	計						10,228.85		
	配管切断接続	冷媒管φ15.88(液管)	か所	1			10,900		代価表 0003
01	配管分岐 (銅管類) ・手間のみ	配管分岐 15A 保温無	か所	1	1	7,357.5	7,357.5		
02	冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) 液管 厚10mm以上	m	1	1	3,617.27	3,617.27		
	計						10,974.77		

代価表

配管								※1※2	備考
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額		
	配管切断接続	冷媒管φ19.05(液管)	か所	1			12,600		代価表 0004
01	配管分岐 (銅管類) ・手間のみ	配管分岐 20A 保温無	か所	1	1	8,175	8,175		
02	冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) 液管 厚10mm以上	m	1	1	4,485.8	4,485.8		
	計						12,660.8		
	配管切断接続	冷媒管φ12.7(ガス管)	か所	1			10,900		代価表 0005
01	配管分岐 (銅管類) ・手間のみ	配管分岐 15A 保温無	か所	1	1	7,357.5	7,357.5		
02	冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	m	1	1	3,579.75	3,579.75		
	計						10,937.25		
	配管切断接続	冷媒管φ15.88(ガス管)	か所	1			11,800		代価表 0006
01	配管分岐 (銅管類) ・手間のみ	配管分岐 15A 保温無	か所	1	1	7,357.5	7,357.5		
02	冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	m	1	1	4,458.5	4,458.5		
	計						11,816		

代価表

配管								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管切断接続	冷媒管φ25.4(ガス管)	か所	1			16,100	代価表 0007
01	配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 25A 保温無	か所	1	1	8,720	8,720	
02	冷媒用 断熱材被覆鋼管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	m	1	1	7,421.54	7,421.54	
	計						16,141.54	
	配管切断接続	冷媒管φ28.58(ガス管)	か所	1			18,400	代価表 0008
01	配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 32A 保温無	か所	1	1	9,810	9,810	
02	冷媒用 断熱材被覆鋼管	28.58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	m	1	1	8,675.54	8,675.54	
	計						18,485.54	
	配管切断接続	冷媒管φ31.75(ガス管)	か所	1			19,500	代価表 0009
01	配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 32A 保温無	か所	1	1	9,810	9,810	
02	冷媒用 断熱材被覆鋼管	31.75外径(1 1/4B) ガス管 厚20mm以上	m	1	1	9,709.41	9,709.41	
	計						19,519.41	

代価表

撤去工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガスファンヒートポンプ 式空調和機 撤去	屋外機 防振基礎有り 28.0kW以下 (再使用しない)	台	1			37,200	代価表 0010
01	設備機械工		人	3.24	0.4	23,000	29,808	○
	その他		式	1	0.25	29,808	7,452	
	計						37,260	
	ガスファンヒートポンプ 式空調和機 撤去	屋外機 防振基礎有り 35.5kW以下 (再使用しない)	台	1			48,300	代価表 0011
01	設備機械工		人	4.2	0.4	23,000	38,640	○
	その他		式	1	0.25	38,640	9,660	
	計						48,300	
	ガスファンヒートポンプ 式空調和機 撤去	屋外機 防振基礎有り 56.0kW以下 (再使用しない)	台	1			77,200	代価表 0012
01	設備機械工		人	6.72	0.4	23,000	61,824	○
	その他		式	1	0.25	61,824	15,456	
	計						77,280	

撤去工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレートマダチ 撤去	屋内機 天井吊り 2.8kW以下 (再使用しない)	台	1			3,530	代価表 0013
01	設備機械工		人	0.41	0.3	23,000	2,829	○
	その他		式	1	0.25	2,829	707.25	
	計						3,536.25	
	空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレートマダチ 撤去	屋内機 天井吊り 4.0kW以下 (再使用しない)	台	1			4,390	代価表 0014
01	設備機械工		人	0.51	0.3	23,000	3,519	○
	その他		式	1	0.25	3,519	879.75	
	計						4,398.75	
	空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレートマダチ 撤去	屋内機 天井吊り 4.5kW以下 (再使用しない)	台	1			4,480	代価表 0015
01	設備機械工		人	0.52	0.3	23,000	3,588	○
	その他		式	1	0.25	3,588	897	
	計						4,485	

代価表

撤去工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレートマダチ 撤去	屋内機 天井吊り 5.6kW以下 (再使用しない)	台	1			4,570	代価表 0016
01	設備機械工		人	0.53	0.3	23,000	3,657	○
	その他		式	1	0.25	3,657	914.25	
	計						4,571.25	
	空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレートマダチ 撤去	屋内機 天井吊り 7.1kW以下 (再使用しない)	台	1			4,570	代価表 0017
01	設備機械工		人	0.53	0.3	23,000	3,657	○
	その他		式	1	0.25	3,657	914.25	
	計						4,571.25	
	空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレートマダチ 撤去	屋内機 天井吊り 10.0kW以下 (再使用しない)	台	1			6,980	代価表 0018
01	設備機械工		人	0.81	0.3	23,000	5,589	○
	その他		式	1	0.25	5,589	1,397.25	
	計						6,986.25	

代価表

撤去工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) パレット・マダ 撤去	屋内機 天井吊り 12.5kW以下 (再使用しない)	台	1			6,980	代価表 0019
01	設備機械工		人	0.81	0.3	23,000	5,589	○
	その他		式	1	0.25	5,589	1,397.25	
	計						6,986.25	
	強化ガラス撤去	(再使用しない)	本	1			810	代価表 0020
01	配管工		人	0.1	0.3	21,800	654	○
	その他		式	1	0.25	654	163.5	
	計						817.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	木抜き作業		か所	1			2,960	代価表 0021
01	普通作業員		人	0.125	1	19,000	2,375	○
	その他		式	1	0.25	2,375	593.75	
	計						2,968.75	
	ダクト切断		か所	1			780	代価表 0022
01	ダクト工		人	0.03125	1	20,800	650	○
	その他		式	1	0.2	650	130	
	計						780	
	四角支柱		本・目	1			1,120	代価表 0023
01	基本料金		本	1	1	310	310	
02	賃貸料金		日	90	1	9	810	
	計						1,120	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生敷き鉄板	厚16	か月	1			11,500	代価表 0024
01	養生敷鉄板	厚16 月額損料	m ²	7	1	467.5	3,272.5	
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	7	1	1,184.54	8,291.78	
	計						11,564.28	
	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6t×250×320	枚	1			6,600	代価表 0025
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50 (平鋼)	m	1.6	1	4,128.49	6,605.58	
	計						6,605.58	
	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6t×250×230	枚	1			4,740	代価表 0026
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50 (平鋼)	m	1.15	1	4,128.49	4,747.76	
	計						4,747.76	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備			電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用する	1	式		66,700	別紙 00-0001	
HF蛍光灯器具 (施工費)	埋込形 FHP 32W × 2 D-322	6	個	8,830	52,980		
蛍光灯器具 再取付	F-324 埋込形 FHP 32W × 4 再取付労務	1	個	8,360	8,360	代価表 0003	
HF蛍光灯器具 (施工費)	埋込形(コソバ外) FHP 32W × 3 G-323	1	個	7,080	7,080		
蛍光灯器具 再取付	G-324 埋込形 FHP 32W × 4 再取付労務	3	個	8,360	25,080	代価表 0004	
蛍光灯器具 再取付	H-324 埋込形 FHP 32W × 4 再取付労務	1	個	8,360	8,360	代価表 0005	
蛍光灯器具 再取付	I-241 埋込形 FHT 24W × 1 再取付労務	1	個	5,560	5,560	代価表 0006	
蛍光灯器具 再取付	U-241PX 埋込形 FHT 24W × 1 再取付労務	3	個	5,560	16,680	代価表 0007	
非常用白熱灯器具 (施工費)	埋込形 a-13B	8	個	5,560	44,480		
計					235,280		

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		動力設備			動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 管内	13	m	910	11,830		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ビット・天井	8	m	780	6,240		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ラック	128	m	1,040	133,120		
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	24mm ビニル被覆有・防水	8	か所	1,770	14,160		
電動機結線	直入始動方式	8	台	4,550	36,400		
撤去工事	再使用しない	1	式		30,400	別紙 00-0002	
有価材		1	式		▲12,900	別紙 00-0003	
計					219,250		

電気設備工事		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		9,780	別紙 00-0004
拡声設備取付費 (労務費のみ)	スピーカー 天井埋込型	3	個	5,100	15,300	
ワイヤレスアンテナ 再取付	再取付労務	1	個	9,160	9,160	代価表 0013
計					34,240	

電気設備工事		電灯設備			電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用する	1	式		66,700	別紙 00-0001	
照明器具 HF蛍光灯 撤去	FHF32W ×2 - 埋込形 再使用する D-322	6	個	3,530	21,180		
HFコンパクト 蛍光灯器具 取外し	埋込形 FHP 32W ×4 再利用する F-324	1	個	3,260	3,260		
HFコンパクト 蛍光灯器具 取外し	埋込形 FHP 32W ×3 再利用する G-323	1	個	2,830	2,830	代価表 0001	
HFコンパクト 蛍光灯器具 取外し	埋込形 FHP 32W ×4 再利用する G-324	3	個	3,260	9,780		
HFコンパクト 蛍光灯器具 取外し	埋込形 FHP 32W ×4 再利用する H-324	1	個	3,260	3,260		
HFコンパクト 蛍光灯器具 取外し	埋込形 FHT 24W ×1 再利用する I-241	1	個	2,170	2,170		
HFコンパクト 蛍光灯器具 取外し	埋込形 FHT 24W ×1 再利用する U-241PX	3	個	2,170	6,510		
非常灯器具 取外し	a-13B 埋込形 再利用する	8	個	2,220	17,760	代価表 0002	
計					66,750		

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		動力設備			動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用しない	1	式		30,400	別紙 00-0002	
600V ボリエレンケープ *撤去	3.5mm2- 4C 管内 再使用しない	13	m	120	1,560	代価表 0008	
600V ボリエレンケープ *撤去	3.5mm2- 4C ビット・天井 再使用しない	8	m	100	800	代価表 0009	
600V ボリエレンケープ *撤去	3.5mm2- 4C ラック 再使用しない	128	m	150	19,200	代価表 0010	
金属製可とう電線 管 撤去	(F24) 再使用しない	8	か所	190	1,520	代価表 0011	
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用しない	8	台	920	7,360		
計					30,440		
存価材		1	式		▲12,900	別紙 00-0003	
2号銅線屑		18.76	kg	▲755	▲14,163.8		
サゲット処理		37.03	kg	35	1,296.05		
計					▲12,867.75		

電気設備工事		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		9,780	別紙 00-0004
スピーカー撤去	天井埋込形 再使用する	3	個	2,040	6,120	
ワイヤレスアンテナ 取外し	再使用する	1	個	3,660	3,660	代価表 0012
計					9,780	

代価表一覧

電気								
No	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	Hfコンバト 蛍光灯器具 取外し	埋込形 FHP 32W ×3 再利用する G-323	個	1	2,830	2,832.9	有り	代価表 0001
	非常灯器具 取外し	a-13B 埋込形 再利用する	個	1	2,220	2,225.85	有り	代価表 0002
	蛍光灯器具 再取付	F-324 埋込形 FHP 32W ×4 再取付労務	個	1	8,360	8,360.25	有り	代価表 0003
	蛍光灯器具 再取付	G-324 埋込形 FHP 32W ×4 再取付労務	個	1	8,360	8,360.25	有り	代価表 0004
	蛍光灯器具 再取付	H-324 埋込形 FHP 32W ×4 再取付労務	個	1	8,360	8,360.25	有り	代価表 0005
	蛍光灯器具 再取付	I-241 埋込形 FHT 24W ×1 再取付労務	個	1	5,560	5,564.62	有り	代価表 0006
	蛍光灯器具 再取付	I-241PX 埋込形 FHT 24W ×1 再取付労務	個	1	5,560	5,564.62	有り	代価表 0007
	600V ホリエレンケープ 撤去	3.5mm2- 4C 管 内 再使用しない	m	1	120	127.8	有り	代価表 0008
	600V ホリエレンケープ 撤去	3.5mm2- 4C ビット・天井 再使用しない	m	1	100	102.23	有り	代価表 0009
	600V ホリエレンケープ 撤去	3.5mm2- 4C ラック 再使用しない	m	1	150	153.35	有り	代価表 0010
	金属製可とう電線 管 撤去	(F24) 再使用しない	カ所	1	190	197.02	有り	代価表 0011
	ワイヤレスアンテナ 取外し	再使用する	個	1	3,660	3,667.86	有り	代価表 0012
	ワイヤレスアンテナ 再取付	再取付労務	個	1	9,160	9,169.65	有り	代価表 0013

代価表

電気								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	Hfコンバト 蛍光灯器具 取外し	埋込形 FHP 32W ×3 再利用する G-323	個	1			2,830	代価表 0001
01	電工		人	0.266	0.4	21,300	2,266.32	○
	その他		式	1	0.25	2,266.32	566.58	
	計						2,832.9	
	非常灯器具 取外し	a-13B 埋込形 再利用する	個	1			2,220	代価表 0002
01	電工		人	0.209	0.4	21,300	1,780.68	○
	その他		式	1	0.25	1,780.68	445.17	
	計						2,225.85	
	蛍光灯器具 再取付	F-324 埋込形 FHP 32W ×4 再取付労務	個	1			8,360	代価表 0003
01	電工		人	0.314	1	21,300	6,688.2	○
	その他		式	1	0.25	6,688.2	1,672.05	
	計						8,360.25	

代価表

電気								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	蛍光灯器具 再取付	G-324 埋込形 FHP 32W ×4 再取付労務	個	1			8,360	代価表 0004
01	電工		人	0.314	1	21,300	6,688.2	○
	その他		式	1	0.25	6,688.2	1,672.05	
	計						8,360.25	
	蛍光灯器具 再取付	H-324 埋込形 FHP 32W ×4 再取付労務	個	1			8,360	代価表 0005
01	電工		人	0.314	1	21,300	6,688.2	○
	その他		式	1	0.25	6,688.2	1,672.05	
	計						8,360.25	
	蛍光灯器具 再取付	I-241 埋込形 FHT 24W ×1 再取付労務	個	1			5,560	代価表 0006
01	電工		人	0.209	1	21,300	4,451.7	○
	その他		式	1	0.25	4,451.7	1,112.92	
	計						5,564.62	

代価表

電気								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	蛍光灯器具再取付	U-241PX 埋込形 FHT 24W ×1 再取付労務	個	1			5,560	代価表 0007
01	電工		人	0.209	1	21,300	4,451.7	○
	その他		式	1	0.25	4,451.7	1,112.92	
	計						5,564.62	
	600V 3.5mm2-4C 管内 φ撤去	3.5mm2-4C 管内 再使用しない	m	1			120	代価表 0008
01	電工		人	0.024	0.2	21,300	102.24	○
	その他		式	1	0.25	102.24	25.56	
	計						127.8	
	600V 3.5mm2-4C ビット・天井 φ撤去	3.5mm2-4C ビット・天井 再使用しない	m	1			100	代価表 0009
01	電工		人	0.0192	0.2	21,300	81.79	○
	その他		式	1	0.25	81.79	20.44	
	計						102.23	

代価表

電気								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	600V 3.5mm2-4C ラック φ撤去	3.5mm2-4C ラック 再使用しない	m	1			150	代価表 0010
01	電工		人	0.0288	0.2	21,300	122.68	○
	その他		式	1	0.25	122.68	30.67	
	計						153.35	
	金属製可とう電線 管 撤去	(F24) 再使用しない	か所	1			190	代価表 0011
01	電工		人	0.037	0.2	21,300	157.62	○
	その他		式	1	0.25	157.62	39.4	
	計						197.02	
	ワイヤレスアンテナ 取外し	再使用する	個	1			3,660	代価表 0012
01	電工		人	0.35	0.4	21,300	2,982	○
	その他		式	1	0.23	2,982	685.86	
	計						3,667.86	

電気								
No	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ワイヤレスアンテナ 再取付	再取付労務	個	1			9,160	代価表 0013
01	電工		人	0.35	1	21,300	7,455	○
	その他		式	1	0.23	7,455	1,714.65	
	計						9,169.65	

(M込)大阪府立障がい者医療・リハビリセンター空調設備改修工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

建築工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建築工事	1	式	473,958	
計			473,958	

建築工事 科目別内訳

建築工事					
名	称	数	量	単	
		単	位	金	
		額	考		
建築工事		1	式	473,958	
	計			473,958	

建築工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
建築工事	改修	1	式	397,073	
建築工事	撤去	1	式	76,885	
計				473,958	

建築工事 細目別内訳

建築工事		建築工事			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設	天井改修	1	式		115,252	別紙 00-0001
軽量鉄骨天井地下	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり ③360 イチト含む	29.3	m ²	1,260	36,918	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1060× 670mm程度 ボート等切込み共	25	か所	2,480	62,000	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	15	か所	1,550	23,250	
天井 ロックウー 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚9.5共	29.3	m ²	2,410	70,613	代価表 0005
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	12	か所	7,420	89,040	
計					397,073	

建築工事 細目別内訳

建築工事		建築工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井合板・ボート 撤去	二重張り 一般 集積共	30.8	m ²	1,420	43,736	
天井下地撤去	集積共	30.8	m ²	710	21,868	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.6	m ³	4,750	2,850	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積載 人力積込 石こうボート類 DID区間有り 60.0km以下	0.6	m ³	6,460	3,876	
とりこわし 発生材処分	石こうボード類	0.6	m ³	13,000	7,800	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーク3	0.11	t	▲29,500	▲3,245	
計					76,885	

建築工事		建築工事			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設	天井改修	1	式		115,252	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	個別改修	71.1	m ²	77	5,474	
養生(内部改修)	個別改修	71.1	m ²	160	11,376	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	71.1	m ²	590	41,949	
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	71.1	m ²	740	52,614	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	3階建	71.1	m ²	54	3,839	
計					115,252	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生敷鉄板	厚22 設置撤去4回 月額損料含む(4か月)	48	㎡	7,240	347,520	代備表 0004
計					347,520	

代価表一覧

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	養生敷鉄板	厚22 設置撤去4回 月額損料含む(4か月)	m ²	1	7,240	7,240	有り	代価表 0004
	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚9.5共	m ²	1	2,410	2,410	有り	代価表 0005

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生敷鉄板	厚22 設置撤去4回 月額損料含む(4か月)	m ²	1			7,240	代価表 0004
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	4	630	2,520	
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	4	1,180	4,720	
	計						7,240	
	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚9.5共	m ²	1			2,410	代価表 0005
01	天井 GB-R	厚9.5	m ²	1	1	890	890	
02	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃	m ²	1	1	1,520	1,520	
	計						2,410	